

СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ
Територіальне управління Служби судової охорони у Одеській області

ПРОТОКОЛ № 27

(до наказу територіального управління Служби судової охорони
у Одеській області від 08.09.2025 № 240
«Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад територіального
управління Служби судової охорони
у Одеській області»)

**засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад
співробітників територіального управління Служби судової охорони у
Одеській області**

м. Одеса

26 вересня 2025 року

ПРИСУТНІ:

Голова Комісії: Волотко В.В.

Члени Комісії: Яценко І.А., Рось О.В.

ВІДСУТНІ:

Члени Комісії: Якимчук С.О., Пазюк Ю.А.

Адміністратор: Перехожинський В.І.

Засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад територіального управління Служби судової охорони у Одеській області (далі - Комісія) є правомочним відповідно до пункту 18 розділу IV Порядку проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони (зі змінами) (далі – Порядок проведення конкурсу), затвердженого Рішенням Вищої ради правосуддя від 30.10.2018 № 3308/0/15-18 (зі змінами).

Конкурс проводиться з урахуванням воєнного стану в Україні, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022, затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX та Указом Президента України від 14.07.2025 № 468/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану України», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 15.07.2025 № 4524-IX, у зв'язку з Війною за Незалежність України.

СЛУХАЛИ: Голову Комісії Волотка В.В., який запропонував провести засідання конкурсної Комісії 26 вересня 2025 року з використанням відеоконференцзв'язку «Zoom» та проведення засідання Комісії у складі із трьох членів Комісії.

Відповідно до п. 18 Порядку, формою роботи Комісії є засідання. Засідання є правомочним, якщо на ньому присутні більше половини її складу.

Комісія утворена відповідно до наказу Державної судової адміністрації України від 02 лютого 2023 року № 51 (зі змінами), внесеними наказами Державної

судової адміністрації від 19.05.2023 № 246, від 31.01.2024 № 44 та від 21.08.2025 № 313, якими затверджено персональний склад цієї Комісії та визначено адміністраторів.

Рішення Комісії приймаються простою більшістю голосів шляхом відкритого голосування.

Рішення вважається прийнятим, якщо за нього проголосувала більшість присутніх членів Комісії. Усі рішення Комісії оформлюються протоколом, який підписується присутніми на засіданні членами Комісії та оприлюднюється не пізніше наступного робочого дня після підписання.

Голосували: «за» - одноголосно.

УХВАЛИЛИ:

1. Організувати роботу Комісії із використанням відеоконференцзв'язку «Zoom» 26 вересня 2025 року.
2. Провести засідання Комісії у складі із трьох членів Комісії.
3. Засідання конкурсної Комісії є правомочним.

СЛУХАЛИ: Голову Комісії Волотка В.В., який повідомив, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони у Одеській області від 08.09.2025 № 240 «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад територіального управління Служби судової охорони у Одеській області» оголошено конкурс на зайняття вакантних посад, а саме:

- контролера I категорії 1 відділення (м. Одеса) 1 взводу охорони (м. Одеса) 1 підрозділу охорони (м. Одеса) ТУ Служби – 1 посада;
- контролера II категорії 1 відділення (м. Одеса) 1 взводу охорони (м. Одеса) 1 підрозділу охорони (м. Одеса) ТУ Служби – 3 посади.

Проведення його заплановано на 02 жовтня 2025 року.

Також Голова Комісії доповів, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони у Одеській області від 25.09.2025 № 250 «Про службове відрядження співробітників територіального управління Служби судової охорони у Одеській області» він убиває у відрядження з 29 вересня по 03 жовтня 2025 року. Член Комісії Пазюк Ю.А. на дату проведення конкурсу, відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони у Одеській області від 19.09.2025 № 377 о/с, перебуває у відпустці. Член Комісії Рось О.В. на дату проведення конкурсу буде відсутня, у зв'язку із службовою необхідністю.

Відповідно до п. 20 розділу IV Порядку, у зв'язку з відсутності кворуму рішенням Комісії, конкурсної комісії дату проведення конкурсу може бути перенесено та запропонував перенести конкурс на 09 жовтня 2025 року.

Голосували: «за» - одноголосно.

УХВАЛИЛИ: відповідно до п. 20 Порядку, у зв'язку з відсутності кворуму перенести конкурс на заміщення вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Одеській області на 09 жовтня 2025 року.

СЛУХАЛИ: Голову Комісії Волотка В.В., який повідомив, що відповідно п. 21 Порядку, про зміну дати проведення конкурсу кандидати повідомляються адміністратором не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дня прийняття відповідного рішення. Таке повідомлення може здійснюватися одним із засобів зв'язку, зазначених кандидатом у заяві про участь у конкурсі. Відповідна інформація може бути додатково розміщена на офіційному веб-порталі судової влади України, на офіційних веб-сайтах Державної судової адміністрації України та Служби судової охорони та запропонував доручити адміністратору Комісії Перехожинському В.І. після закінчення терміну прийняття документів повідомити кандидатів про зміну дати проведення конкурсу.

Голосували: «за» - одноголосно.

УХВАЛИЛИ: доручити адміністратору Комісії Перехожинському В.І. після закінчення терміну прийняття документів повідомити кандидатів про зміну дати проведення конкурсу відповідно п. 21 Порядку.

Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання Комісії оголошується закритим.

Голова Комісії:

(підпис)

Володимир ВОЛОТКО

Члени Комісії:

(підпис)

Ігор ЯЦЕНКО

(підпис)

Оксана РОСЬ